

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 426 14 KĀ

Vybavuje:
Zdenka KubicováDátum vystavenia:
24.11.2014Dodacia lehota:
25.11.2014

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
tlačivo "Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy" - IGAZ 057	20,00	blokov		3,00 €	60,00 €
tlačivo "Súhrn základných údajov o prevádzke" - IGAZ 270	200,00	listov		1,01 €	202,00 €
tlačivo "Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy" - IGAZ 275	10,00	blokov		3,00 €	30,00 €
FIXINELA	42,00	ks		1,13 €	47,46 €
DESSI WC	42,00	ks		1,41 €	59,22 €
CLIN na okná s rozprašovačom	12,00	ks		1,20 €	14,40 €
PRONTO spray na nábytok hnedý	2,00	ks		2,50 €	5,00 €
utierka MULTY 3 ks	3,00	balenia		0,50 €	1,50 €
SAVO originál 1 l	24,00	ks		0,90 €	21,60 €
SAVO proti plesni	12,00	ks		2,60 €	31,20 €
hubka na riad tvarovaná 3 ks	5,00	balení		0,65 €	3,25 €
				Celkom :	475,63 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!